iiij
to Nonas Decembris A.D. MCCLIX.

64 .

A. p. 20.

[Agreement between the Monastery and the Burgesses of

Oxford respecting certain rents.]

Composicio inter Mon. predictum $- communitatem ville Oxori de [126?.

xiijs. zzz/d. pro Meddeleit annuatim nobis soluendis.
* e "' 2 *J

A regni Regis Henrici f. Regis lohannis xlv, ad festum Purifica-

cionis B. Marie Virginis, conuenit inter Robertum Pr. & Can. Eccl.

S. F. Oxon', ex vna parte, et Adam Feteplace, tune Maiorem Oxon',

Galfridum aurifabrum et Ricardum f. Nicholai, Prepositos, Thomam
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sub muro et Adam fratrem ems, Nicholaum de Stokewell', Nicholaum

de Kyngeston', Walterum aurifabrum, lohannem de Soltehull', Willel-

mum de Ho, Galfridum de Heneseye, Willelmum le Saucer, Willelmum

le Spicer, Burgenses, vnanimi assensu et voluntate tocius Communitatis

ville Oxon', ex altera, Viz. quod dicti Maior, Prepositi, Burgenses
& Communitas dederunt . . . [&c.] dictis R. Pr. & Can. xiijj. \\\}d.

redditus annualis, recipiendos de Abbate de Osen' & eius loci Con. de

quodam loco qui appellatur Middeleit, ad
ij

anni terminos, viz. ad

Pasch' vis. viijd. et ad festum S. Michaelis vjs. viijd. Habendos . . .

[&c.] imperpetuum. Pro quibus xiij.?. iiijd.
dicti Pr. & Can. S. F., pro se

et eorum successoribus, relaxauerunt & quietum clamauerunt dictis

Burgensibus et eorum heredibus imperpetuum xijj. redditus annui,

quos dicti Pr. & Can. S. F. recipere consueuerunt de eisdem Burgen-

sibus, viz. de Middelheit viijj. & de Goldhalla in ludaismo Oxon'

iiijs. Dicti vero Burgenses & heredes sui dictos xiijs. iiijd. annui

redditus dictis Pr. & Can. S. F. contra omnes homines warantizabunt

et defendent. Pro hac autem . . . [&c.] predicti Pr. & Can. dederunt

predictis Burgensibus xb. argenti pre manibus. Ita quod scripto

remanenti penes dictos Pr. & Can. S. F. appositum est sigillum com-

mune Oxon', & scripto remanenti penes dictos Burgenses appositum
est sigillum commune Capituli dictorum Pr. & Can. Hijs Testibus,

Domino Radulpho de Cestreton', Sampson' Folis, &c.

65-

A. p. 20, b.

[Final concord between the same respecting the rent of

Middelheit.]

[126^.
Finalis concordia de predictis xiij^. zVz/'d. recipiendis de Ablate de

Feb. 3.] Oseneye.

HEC est finalis concordia [facta] in Curia domini Regis apud Oxon',

a die S. Hillarij in
iij septimanas, A regni Regis Henrici f. lohannis

xlv, coram Gilberto de Preston', Martino de Lytelebury & Galfrido de

Leuekenore, Justiciary's itinerantibus, & alijs domini Regis fidelibus